coram quocumque principe, domino, procere et barone ac qualibet 

singulari persona posse licite et impune atque debere appellari villes et 

abiecte persone, fedifragi et periurii ac in quocumque loco et foro se 

subicientes pene cuilibet personali atque reali, quibus de vi vel iure 

aut consuetudine armorum observata et indicta inter bonos et graves 

armigeros cuiuslibet regionis venirent aut venient puniendi. In quorum 

omnium evidens testimonium et robur perpetue firmitatis ac fidem ‘et 

certitudinem pleniorem nonnulli ex ipsis nobilibus captivis, habentes 

eorum sigilla ipsa, huic presenti instrumento impresserunt, reliqui vero, 

sigillis eorom carentes, per inscriptionem»sui nominis solius voluerunt 

et pro sigillo tenere hec omnia, que superius acta sunt. 

Acta fuerunt premissa omnia et singula in civitate Padue, in claustro 

interiori dominorum fratrum heremitarum, currente anno nativitatis do- 

mini M°III°LXXXVI, indictione nona, die dominica prima mensis iulii, pre- 

sentibus egregiis et nobilibus viris et dominis Pagano de Raude, Jacobo 
de Pisis, Bartholameo de Prato et Antonio de Lagnello, Francisco de 

Dotti, Henrico Scrovegno Patavis, et Princivalle de la Mirandola italicis, 
Henrico de Appremberg et Trucsag, militibus, Luchino de Casate, Phi- 

lipo de Pisis, Anthonio Ballestracio, Guillelmus de Lisca, Parisio de 

Moschaia, Bertolino de Zanobono et Johanne Perusino de Padua testihus 
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vocatis et rogatis et ad hoc specialiter convocatis et aliis, cui etiam in 

testimonio premissorum hoc presens instramentam munierunt suorum 

sigillorum impressione in testimonium premissorum. 

Nomina autem dietorum captivorum sunt infrascripta etc. 

Documento III 

[Archivio Notarile di Padova. — BanpINI pe Brazzis, 

Liber instrumentorum quintus, c. 87]. 

In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo tre- 

centesimo octuagesimo septimo, indictione X®, die lune xx1r mensis 

iulii. Padue, in contrata Domi, in domo habitacionis olim Johannis ab Oleo. 

Presentibus egregio artium et phisice professore domino magistro Petro de 

Pernumia, filio quondam magistri Henrigino phisici de contracta S. Lucie 

de Padua, nobile viro Nicolao de Basso cive Ferrariensi, Nofrac, (?) cam- 

psore quondam Symonis de Aleis de Florentia, habitore Padue in supra- 

scripta contrata sancte Lucie, et Pinamonte quondam . ..... de Bonacossis 

de Florentia, de contracta Sancti Antonii Confessoris de Padua, testibus